
 

Dz-06.0021.9.2022 

 

UCHWAŁA NR XLVII/338/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2023 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych Uchwałą Nr XLVI/332/2022 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 07.07.2022 r. w następujący sposób: 

 

1. 

z: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Remont schodów w parku Młynówka Królewska połączonych chodnikiem 

prowadzącym do ul. Altanowej 

30 000 zł ZZM 

 

na: 
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa schodów z pochylnią w Parku Młynówka Królewska połączonych 

chodnikiem prowadzącym do ul. Altanowej (WPF) 

30 000 zł ZZM 

 

2. 

z: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Wykonanie projektu przebudowy ul. Wierzyńskiego i uzyskanie pozwoleń na 

budowę– jeden kierunek (WPF) 

0 zł ZDMK 

 

na: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ul. Wierzyńskiego – jeden kierunek (WPF) 0 zł ZDMK 

 

3. 

z: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia: 

− Wykonanie nakładki na ul. Zarzecze na odcinku od ul. 

Przybyszewskiego do ul. Armii Krajowej, 

− Remont ulicy Boya-Żeleńskiego, 

− Remont ul. Staszczyka wraz z chodnikami, 

− Nakładka na ul. Palmowej, 

− Nakładka na ul. W. Żeleńskiego, 

− Nakładka na ul. Bandtkiego, 

− Nakładka na ul. Brzegowej, 

− Nakładka na ul. Zygmunta Starego, 

613 010 zł ZDMK 



− Remont chodnika na ul. Rodakowskiego po stronie numerów 

parzystych, 

− Remont chodników wewnętrznych wraz z dojściami do klatek 

schodowych przy: ul. Rydla 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, ul. Krzywy 

Zaułek 3, 4, 6, ul. Staszczyka 1 z wyłączeniem chodników ujętych w 

projekcie przebudowy dróg w Bronowicach – Rydla, Jadwigi z 

Łobzowa, Staszczyka, Bronowicka, Krzywy Zaułek, 

− Wykonanie nakładki na ul. Wiedeńskiej wraz z parkingami. 

 

na: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia: 

− Wykonanie nakładki na ul. Zarzecze na odcinku od ul. 

Przybyszewskiego do ul. Armii Krajowej, 

− Remont ulicy Boya-Żeleńskiego, 

− Remont ul. Staszczyka wraz z chodnikami, 

− Nakładka na ul. Palmowej, 

− Nakładka na ul. W. Żeleńskiego, 

− Nakładka na ul. Bandtkiego, 

− Nakładka na ul. Brzegowej, 

− Nakładka na ul. Zygmunta Starego, 

− Remont chodnika na ul. Rodakowskiego po stronie numerów 

parzystych, 

− Remont chodników wewnętrznych wraz z dojściami do klatek 

schodowych przy: ul. Rydla 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, ul. Krzywy 

Zaułek 3, 4, 6, ul. Staszczyka 1 z wyłączeniem chodników ujętych w 

projekcie przebudowy dróg w Bronowicach – Rydla, Jadwigi z 

Łobzowa, Staszczyka, Bronowicka, Krzywy Zaułek, 

− Wykonanie nakładki na ul. Wiedeńskiej wraz z parkingami 

− Remont ul. Edwarda Bzymka-Strzałkowskiego, 

− Remont ul. Tomasza Arciszewskiego, 

− Remont ul. Na Nowinach. 

613 010 zł ZDMK 

 

§ 2. Przenosi się środki finansowe z zadań przyjętych Uchwałą Nr XLVI/332/2022 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 07.07.2022 r. z uwzględnieniem § 1 ust. 2 niniejszej uchwały 

w następujący sposób: 

 

z zadań: 
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI Kwota Jednostka 

realizująca 

Doposażenie, remont tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy VI 4 218 zł ZDMK 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE  ( REZERWA 5% ) Kwota Jednostka 

realizująca 

Środki nierozdysponowane (rezerwa) 10 782 zł --- 

 

na: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ul. Wierzyńskiego – jeden kierunek (WPF) 15 000 zł ZDMK 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                        Bogdan Smok   


